


Komplet wyposażenia do tresury psów stanowi: jedna torba dla przewodnika, jedna obroża parciana z napisem POLICJA, jedna obroża kolczatka, jedna smycz parciana z napisem POLICJA, jedne szorki parciane z napisem POLICJA, jedna linka do tropienia, jedno zgrzebło, jeden aport i jeden gryzak.

<i>Nazwa i opis asortymentu</i>	<i>Ilość</i>	<i>Cena jednostkowa brutto w PLN</i>
<p>Torba dla przewodnika psa służbowego – plecak Plecak wykonany z tkaniny kaletniczej powlekananej o wymiarach: wysokość 45cm, szerokość 22cm, głębokość 24cm. Posiada dwie duże przegrody zapinane na zamki błyskawiczne oraz dodatkowo z przodu naszyte są dwie kieszenie również na zamki błyskawiczne z panelami. U góry plecaka naszyty jest uchwyt, natomiast z tyłu są dwa pasy z regulacją na ramiona wraz z pasem biodrowym.</p>	50 sztuk	
<p>Obroża parciana napisem POLICJA (dla owczarka niemieckiego) Wykonana z taśmy, szyta z trzech warstw o dl. 68cm, szer. 4cm. Klamra metalowa, szlufki skórzane, natomiast półkola metalowe zgrzewane. Grubość drutu okuć \varnothing 5mm. Na obroży naszyty napis odblaskowy „POLICJA” o wymiarach 12 x 3cm.</p>	25 sztuk	
<p>Obroża parciana napisem POLICJA (dla owczarka belgijskiego) Wykonana z taśmy, szyta z trzech warstw o dl. 68cm, szer. 4cm. Klamra metalowa, szlufki skórzane, natomiast półkola metalowe zgrzewane. Grubość drutu okuć \varnothing 5mm. Na obroży naszyty napis odblaskowy „POLICJA” o wymiarach 12 x 3cm.</p>	20 sztuk	
<p>Obroża parciana z napisem POLICJA (dla ras foxterier, spaniel) Wykonana z taśmy, szyta z dwóch warstw o dl. 43 ÷ 47cm, szer. 2,5cm. Klamra metalowa, szlufki skórzane, natomiast półkola metalowe zgrzewane. Grubość drutu okuć \varnothing 4mm. Na obroży naszyty napis odblaskowy „POLICJA” o wymiarach 10 x 1,6cm.</p>	5 sztuk	
<p>Obroża kolczatka (dla ras foxterier, spaniel) Obroża o szerokości ~ 23mm, grubość kolców ~ 2,5mm, wysokość kolców ~ 10mm. Obroża zakończona ściągaczem z łańcuszka o grubości drutu ~ 2,5mm. Obroża ponadto posiada oczka zgrzewane i kółko do podpięcia smyczy lub linki.</p>	5 sztuk	
<p>Obroża kolczatka (dla owczarka niemieckiego) Obroża o szerokości ~ 39mm, grubość kolców ~ 3mm, wysokość kolców ~ 14mm. Obroża zakończona ściągaczem z łańcuszka o grubości drutu ~ 4mm. Obroża ponadto posiada oczka zgrzewane i krętlik do podpięcia smyczy lub linki.</p>	25 sztuk	
<p>Obroża kolczatka (dla owczarka belgijskiego) Obroża o szerokości ~ 39mm, grubość kolców ~ 3mm, wysokość kolców ~ 14mm. Obroża zakończona ściągaczem z łańcuszka o grubości drutu ~ 4mm. Obroża ponadto posiada oczka zgrzewane i krętlik do podpięcia smyczy lub linki.</p>	20 sztuk	
<p>Linka do tropienia (dla ras foxterier, spaniel) Linka o długości 10mb oraz przekroju \varnothing 6 ÷ 8mm zakończona z jednej strony zaszytym karabińczykiem obszytym skórą, natomiast z drugiej strony rączka też zaszyta i wykończona skórą.</p>	5 sztuk	
<p>Linka do tropienia (dla owczarka niemieckiego) Linka o długości 10mb oraz przekroju \varnothing 10mm zakończona z jednej strony karabińczykiem, natomiast z drugiej strony rączką, wykończenie skórzane szyte grubą nitką.</p>	25 sztuk	
<p>Linka do tropienia (dla owczarka belgijskiego) Linka o długości 10mb oraz przekroju \varnothing 10mm zakończona z jednej strony karabińczykiem, natomiast z drugiej strony rączką, wykończenie skórzane szyte grubą nitką.</p>	20 sztuk	
<p>Smycz parciana z napisem POLICJA (dla owczarka niemieckiego) Smycz szyta z podwójnej taśmy o szerokości 2,5cm i długości ~ 250cm po rozpięciu. Zakończona jest dwoma karabińczykami oraz kółkiem i dwoma półkolami. Kółko oraz półkola są zgrzewane. Na smyczy w górnej części wszyty napis odblaskowy „POLICJA” o wymiarach 12cm x 1,6cm. Szycie wykonane grubą nitką.</p>	25 sztuk	
<p>Smycz parciana z napisem POLICJA (dla owczarka belgijskiego) Smycz szyta z podwójnej taśmy o szerokości 2,5cm i długości ~ 250cm po rozpięciu. Zakończona jest dwoma karabińczykami oraz kółkiem i dwoma półkolami. Kółko oraz półkola są zgrzewane. Na smyczy w górnej części wszyty napis odblaskowy „POLICJA” o wymiarach 12cm x 1,6cm. Szycie wykonane grubą nitką.</p>	20 sztuk	

<p>Smycz parczana z napisem POLICJA (foxterier,spaniel) Smycz szyta z pojedynczej taśmy o szerokości 2,5cm i długości ~ 250cm po rozpięciu. Zakończona jest dwoma karabińczykami oraz kółkiem i dwoma półkolami. Kółko oraz półkola są zgrzewane. Na smyczy w górnej części wszyty napis odblaskowy „POLICJA” o wymiarach 12cm x 1,6cm. Szycie wykonane grubą nitką.</p>	5 sztuk	
<p>Zgrzebło Zgrzebło posiada igły obrotowe wokół własnej osi, których wysokość wynosi ~ 19mm. Zgrzebło posiada uchwyt wykonany z plastikiem oraz część antypoślizgową.</p>	50 sztuk	
<p>Szorki parczane z napisem POLICJA (dla owczarka niemieckiego) Szorki wykonane z taśmy parczanej szyte z dwóch warstw o szerokości 4cm. Zapięcia na klamry plastikowe oraz półkole do podpięcia smyczy lub linki. Półkole jest zgrzewane o grubości drutu ø 5mm. Szorki ponadto wyposażone są w rączkę w górnej części oraz wszyte po bokach napisy odblaskowe „POLICJA” o wymiarach 12cm x 3cm.</p>	25 sztuk	
<p>Szorki parczane z napisem POLICJA (dla owczarka belgijskiego) Szorki wykonane z taśmy parczanej szyte z dwóch warstw o szerokości 4cm. Zapięcia na klamry plastikowe oraz półkole do podpięcia smyczy lub linki. Półkole jest zgrzewane o grubości drutu ø 5mm. Szorki ponadto wyposażone są w rączkę w górnej części oraz wszyte po bokach napisy odblaskowe „POLICJA” o wymiarach 12cm x 3cm.</p>	20 sztuk	
<p>Szorki parczane z napisem POLICJA (dla ras foxterier, spaniel) Szorki wykonane z pojedynczej taśmy o szerokości 3cm. Zapięcia na klamry plastikowe oraz półkole do podpięcia smyczy lub linki. Półkole jest zgrzewane. Szorki ponadto wyposażone są w rączkę w górnej części oraz wszyte po bokach napisy odblaskowe „POLICJA” o wymiarach 10cm x 1,6cm. Rączka oraz półkole zamocowane jest na skórze.</p>	5 sztuk	
<p>Aport drewniany Wykonany z najwyższej jakości drewna z drzewa liściastego – olchy. W całości wytoczony, nie klejony. Nadaje się zarówno do zabawy jak i profesjonalnego treningu. Waga aportu – 2 kg, rozmiar dla dużych psów.</p> 	50 sztuk	
<p>Gryzak średni z dwoma uszami Gryzak jutowy o długości ~ 27cm, średnicy ~ 5cm,</p>	35 sztuk	
<p>Gryzak mały z jednym uchem Gryzak jutowy o długości ~ 16cm, średnicy ~ 4,4cm,</p>	15 sztuk	